ПОДГОТОВИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ПЕРВОЙ КОНФЕРЕНЦИИ ВЫСОКИХ
ДОГОВАРИВАЮЩИХСЯ СТОРОН ПРОТОКОЛА V
ПО ВЗРЫВООПАСНЫМ ПЕРЕЖИТКАМ ВОЙНЫ
К КОНВЕНЦИИ О ЗАПРЕЩЕНИИ ИЛИ
ОГРАНИЧЕНИИ ПРИМЕНЕНИЯ КОНКРЕТНЫХ
ВИДОВ ОБЫЧНОГО ОРУЖИЯ, КОТОРЫЕ МОГУТ
СЧИТАТЬСЯ НАНОСЯЩИМИ ЧРЕЗМЕРНЫЕ
ПОВРЕЖДЕНИЯ ИЛИ ИМЕЮЩИМИ
НЕИЗБИРАТЕЛЬНОЕ ДЕЙСТВИЕ

CCW/P.V/CONF/2007/PC/1
6 June 2007

RUSSIAN
Original:  ENGLISH

Женева, 18 июня 2007 года
Пункт 3 предварительной повестки дня
Принятие предварительной повестки дня

ПРЕДВАРИТЕЛЬНАЯ ПОВЕСТКА ДНЯ

Представлено Председателем

1. Открытие Подготовительного комитета.

2. Избрание Председателя [и других должностных лиц].

3. Принятие предварительной повестки дня.

4. Принятие Правил процедуры.

5. Принятие процедур покрытия расходов Подготовительного комитета.

6. Рассмотрение вопросов, имеющих отношение к подготовке первой Конференции
Высоких Договаривающихся Сторон Протокола V по взрывоопасным пережиткам
войны:

 i) предварительная повестка дня Конференции;
 ii) предварительная программа работы;
 iii) Правила процедуры;
 iv) выдвижение Председателя Конференции [и других должностных лиц];
 v) назначение временного Генерального секретаря;
 vi) процедуры покрытия расходов Конференции;
 vii) документация;
 viii) последующие действия;
 ix) заключительный документ(ы) Конференции.

7. Любые прочие вопросы.

8. Принятие доклада.
_______

GE.07-61572   (R)    110607    110607